
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

    

   01.04.2022 г.                                                                                    № 197 

ст. Динская 

 

Об участии во Всероссийском Эко-марафоне ПЕРЕРАБОТКА под 

девизом «Сдай макулатуру – спаси дерево!» 

 

 

 На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителю МБУ ДО ЦТ МО Динской район Сатаровой Н.В. 

организовать сбор информации об участии во Всероссийском Эко-

марафоне  ПЕРЕРАБОТКА под девизом «Сдай макулатуру – спаси 

дерево!». 

2. Руководителям образовательных учреждений Динского района до 18 

апреля 2022 года  обеспечить участие во Всероссийском Эко-марафоне. 

Информацию об участии в Эко-марафоне  предоставить в МБУ ДО ЦТ 

МО Динской район (на электронный адрес: dinskoi-cvr@yandex.ru) 

19 апреля 2022 года. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела 

воспитательной работы управления образования администрации МО 

Динской район М.С. Карпенко. 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования     М.А. Ежкова 

 

 

 

 

 
Чернова Н.Н. 

89182429483 

 

 

mailto:dinskoi-cvr@yandex.ru

